
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4289870 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
,

Představuji Vám nadstandardní byt v žádané lokalitě v Karviné, na
ulici V Aleji. Přednostmi tohoto bytu je prostorná, zasklená lodžie,
změněná dispozice na 4+kk, kuchyně na míru s vestavěnými
spotřebiči a to lednicí, myčkou, troubou, indukcí a digestoří se
čtyřletou zárukou, dále zděné jádro s vanou, vynilové podlahy a
dlažba v koupelně a wc, moderní lustry s led svícením, snížené
stropy, elektroinstalace a nadstandardní třída zásuvek, obložkové
zárubně, dveře s cbl fólií a kováním titan chrom. Samozřejmostí
jsou také nové vstupní dveře. To vše jsou přednosti tohoto bytu v
družstevním vlastnictví, který nelze převést do os. vl., a který se
nachází v domě po revitalizaci, poblíž veškeré občanské
vybavenosti. Další výhodou jsou nízké náklady na bydlení, proto je
byt vhodný i k investici - k dalšímu pronajímání. V tomto bytě se
myslelo na vše, proto pokud chcete bydlet bez investic na několik
dalších let, je tou správnou volbou.
Těším se u prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4289870
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900889748
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 889748

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Terézia Jarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


